
2014 年 1 月 20 日 
北海道大学医学部学友会スキー部 
OB 様 OG 様各位 

北海道大学医学部学友会スキー部 
91 期主将  吉村 一樹 

 

第 56 回 東日本医科学生総合体育大会(東医体)のお知らせ 

 
拝啓 
厳寒の候、OB・OG の諸先輩方に於かれましては、益々ご活躍のことと存じます。また、

平素より多大なる御支援御指導を賜りまして感謝申し上げます。 
 

 さて、第 56 回東日本医科学生総合体育大会(東医体)が別紙の通り開催されます。本年度

は、男子総合優勝 10 連覇の懸かる大会です。東北大学を始めとするライバル校の台頭によ

り、北海道大学を取り巻く環境は厳しさを増しています。しかし、その様な折であるから

こそ、部員一人一人の力が今までにも増して重要と考え、其々が個の力を最大限に高める

べく全力で練習に取り組んで参りました。来る東医体では、高められた個の力を結集した

チーム力で、男子総合優勝に挑戦して参りたいと存じます。また、女子部門におきまして

も、5 名の部員が今後の女子チームの発展の礎とすべく奮闘して参りたいと思います。 
今年度の東医体は北海道夕張市で開催されます。ご多忙とは存じますが、先生方におかれ

ましては、ぜひ直接足をお運びになり、ご指導、ご声援をお願いいたします。 
 また、大会期間中におきまして、例年通り HP〔http//www.ullr-ski.net〕にて結果速報を

公開する予定でございます。また、発送資料をメールにて受信されている先生方につきま

しては、メール速報を送付する予定となっております。新たにメールでの結果速報をご希

望される先生がいらっしゃいましたら、吉村〔yoshimura@ullr-ski.net〕までお知らせ下さ

い。 
敬具 

  



第 56 回 東日本医科学生総合体育大会スキー競技 

 
 

大会会場 北海道夕張市 
 

主管校  札幌医科大学 
 

日程  3 月 9 日 (日) XC 男子 15km／女子 5km 
   3 月 10 日(月) ALP 男女 SG 
   3 月 11 日(火) XC 男子 8km／女子 3km 
   3 月 12 日(水) ALP 男子 GS 
   3 月 13 日(木) ALP 女子 GS 
   3 月 14 日(金) XC 男女 Sp(オープン競技) 
   3 月 15 日(土) ALP 男女 SL 
   3 月 16 日(日) XC 男女リレー 
 

   
宿泊先  ホテルマウントレースイ 

    TEL：0123‐52‐2211 
〒068‐0411 北海道夕張市末広 2-4 

 
結果速報  北海道大学医学部ホームページ 

http://www.ullr-ski.net 
 

連絡先   主将 91 期 吉村 一樹 
    携帯電話 090-2619-4002 
    PC アドレス yoshimura@ullr-ski.net 
 


